UBND THÀNH PHỐ TÂN AN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 680/QĐ-PGDĐT Tân An, ngày   03  tháng 6  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận học sinh tốt nghiệp Trung học Cơ sở

Năm học 2023 – 2024

TRUỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TH ÀNH PHỐ  TÂN AN

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 18/3/2008 của UBND thị xã Tân
An về việc thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Tân An;

Căn cứ Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 01/3/2016 của UBND thành
phố Tân An về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của phòng Giáo dục và Đào tạo  thành phố Tân An;

Căn cứ Công văn số 1717/SGDĐT-KT&QLCL  ngày 09 tháng 5 năm 2024
của Sở GD&ĐT Long An về việc chuẩn bị tổ chức kỳ thi TN THPT năm 2024 và
xét tốt nghiệp THCS năm học 2023-2024;

Căn cứ Phương án số 577/PGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2024 của Phòng
GD&ĐT Tân An về việc xét tốt nghiệp THCS năm học 2023-2024;

Theo đề nghị của Bộ phận chuyên môn THCS Phòng Giáo dục và Đào tạo
thành phố Tân An,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận tốt nghiệp Trung học Cơ sở năm học 2023-2024 đối với

2.287 (Hai nghìn hai trăm tám mươi bảy) học sinh. Trong đó có 2.286 học sinh
chính quy và 01 học viên hệ Giáo dục thường xuyên có tên trong danh sách tại 11
(mười một) Hội đồng xét và công nhận tốt nghiệp đặt tại 09 (chín) trường Trung
học Cơ sở trong thành phố Tân An, trường Thể dục thể thao tỉnh Long An, trường
TH, THCS&THPT Hà Long (danh sách tốt nghiệp, bảng thống kê đính kèm).

Điều 2. Các học sinh tốt nghiệp Trung học Cơ sở được Phòng Giáo dục và
Đào tạo cấp bằng tốt nghiệp Trung học Cơ sở theo quy định của Bộ Giáo dục và
Đào tạo.

Điều 3. Bộ phận chuyên môn Trung học Cơ sở, Kế toán, Hiệu trưởng các
trường có liên quan và các học sinh có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                                                          TRƯỞNG PHÒNG
- Như Điều 3;
-TP, các PTP;
 -CV.THCS;
- Lưu: VT.

                                                                                                                      Dương Nguyên Quốc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T08:35:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Nguyên Quốc<quocdn@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T10:06:05+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!